ת"פ (קריות) 52583-05-22 - מדינת ישראל נ' פלונישלום קריות

ת"פ (קריות) 52583-05-22

מדינת ישראל

נ ג ד

פלוני

בית משפט השלום בקריות

[25.06.2024]

כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת תקיפה הגורמת חבלה ממש- בן זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין. תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת נשואים והתגוררו יחד עם בנם - תינוק כבן 10 חודשים. ביום 2.10.21 נתגלע ויכוח בין השניים על רקע רצונו של הנאשם לשתות משקה אלכוהולי בנוכחות הקטין. המתלוננת נטלה את המשקה שהיה מונח על השולחן ורוקנה את תכולתו על הרצפה.

הוסבר לנאשם שעליו לקיים את הצו בהתאם להנחיות שירות המבחן וכי הפרתו עלולה להוביל להפקעתו ולהטלת עונשים נוספים.

ד. פיצוי למתלוננת בסך 3,000 ₪. הסכום ישולם בתוך 120 יום. המאשימה תמציא למזכירות את פרטי המתלוננת ותביא לידיעתה תוכנו של גזר הדין.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

המזכירות תשלח את גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"ד, 25 יוני 2024, במעמד הצדדים.